

# OK SIGMA

## SOTTOCOSTO

DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

...E TANTE ALTRE OFFERTE FINO ALL'1 DICEMBRE

Biscotti  
**MULINO BIANCO**

formati assortiti - 700/800 g  
€ 2,41/2,11 al kg

**SOTTO  
COSTO**

€  
**1,69**

disponibili **1.800** pezzi\*

DAL 21 AL 30 NOVEMBRE



Latte UHT  
Parzialmente  
Scremato  
**PARMALAT**  
1 lt

**SOTTO  
COSTO**

€  
**4,99**

disponibili **600** pezzi\*

Nutella  
**FERRERO**

925 g € 5,39 al kg

DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

**SOTTO  
COSTO**

€  
**0,68**

disponibili **7.000** pezzi\*

DAL 21 AL 30 NOVEMBRE

FINO AL 12  
GENNAIO



PICCOLI AMICI  
*Grandi  
Emozioni*

# SOTTOCOSTO



Cappelletti/  
Tortellini alla carne  
**REGGIANA GOURMET**  
600 g € 11,65 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**6,99**

disponibili **400** pezzi\*



Salmone  
norvegese  
**K.V. NORDIC**  
affumicato  
100 g  
€ 38,90 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**3,89**

disponibili **1.000** pezzi\*



Insalata  
di mare  
800 g - 500 g  
sgocciolato  
€ 7,49 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**5,99**

disponibili **400** pezzi\*



Gran  
Cotechino  
**NEGRONI**  
800 g  
€ 7,49 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**5,99**

disponibili **500** pezzi\*



Prosciutto  
cotto  
per toast  
**BERETTA**  
400 g  
€ 8,73 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**3,49**

disponibili **400** pezzi\*



Pasta  
sfoglia  
**BUITONI**  
rettangolare  
230 g  
€ 5,17 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**1,19**

disponibili **800** pezzi\*



Crackers  
**DORIANO**  
salati/  
non salati/  
integrali  
700 g  
€ 2,13 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**1,49**

disponibili **1.300** pezzi\*



Mozzarella  
Santa Lucia  
Tris  
**GALBANI**  
3 x 125 g  
€ 5,28 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**1,98**

disponibili **1.500** pezzi\*



Mascarpone  
**GRANAROLO**  
250 g  
€ 6,76 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**1,69**

disponibili **800** pezzi\*



**SOTTILETTE**  
Classiche  
200 g  
€ 5,45 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**1,09**

disponibili **2.000** pezzi\*



Fruttolo  
**NESTLÉ**  
gusti assortiti  
300 g  
€ 3,30 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**0,99**

disponibili **800** pezzi\*



Burro  
**PARMAREGGIO**  
400 g  
€ 4,98 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**1,99**

disponibili **1.600** pezzi\*



Fette  
biscottate  
Dorate/  
Integrali  
**MULINO BIANCO**  
630 g  
€ 2,05 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**1,29**

disponibili **1.500** pezzi\*



Nastrine  
**MULINO BIANCO**  
6 pz/240 g  
€ 5,38 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**1,29**

disponibili **1.500** pezzi\*



Oro  
**SAIWA**  
classico  
2,5 kg  
€ 2,00 al kg

**SOTTOCOSTO**  
**4,99**

disponibili **400** pezzi\*

\*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

**OFFERTE VALIDE DAL 21 AL 30 NOVEMBRE**

# SOTTOCOSTO



Maionese  
**KRAFT**  
490 ml  
€ 2,84 al lt

**SOTTOCOSTO**

**1,39**

disponibili **700** pezzi\*



Filetti  
di Tonno  
all'olio  
di oliva  
**RIO MARE**  
180 g  
€ 16,61 al kg

**SOTTOCOSTO**

**2,99**

disponibili **800** pezzi\*



Tonno  
in olio  
di oliva  
**RIO MARE**  
4 + 2 omaggio  
480 g  
€ 9,56 al kg

**SOTTOCOSTO**

**4,59**

disponibili **1.000** pezzi\*



Riso  
Principe  
**ARBORIO**  
1 Kg

**SOTTOCOSTO**

**1,69**

disponibili **800** pezzi\*



Bastoncini  
di merluzzo  
**FINDUS**  
surgelati  
20 pz/500 g  
€ 6,98 al kg

**SOTTOCOSTO**

**3,49**

disponibili **400** pezzi\*



Primi piatti  
4 Salti  
in Padella  
**FINDUS**  
assortiti  
surgelati  
550 g  
€ 5,44 al kg

**SOTTOCOSTO**

**2,99**

disponibili **500** pezzi\*

**4 x 250 G**



Caffè  
classico  
**MOTTA**  
4 x 250 g  
€ 3,99 al kg

**SOTTOCOSTO**

**3,99**

disponibili **400** pezzi\*



Acqua  
**LEVISSIMA**  
naturale/  
frizzante  
150 cl  
€ 0,17 al lt

**SOTTOCOSTO**

**0,25**

disponibili **70.000** pezzi\*



Lettieria  
per gatti  
Cat Fresh  
**FRISKIES**  
5 kg  
€ 0,50 al kg

**SOTTOCOSTO**

**2,49**

disponibili **500** pezzi\*



Pannolini  
**PAMPERS**  
Baby Dry  
junior - 46 pz  
Maxi - 52 pz  
midi - 56 pz

**SOTTOCOSTO**

**10,90**

disponibili **500** pezzi\*

Detersivo liquido lavatrice  
**SPUMA DI SCIAMPAGNA**



Biancopuro/  
Marsiglia  
33 misurini  
€ 1,54 al lt

**SOTTOCOSTO**

**2,79**

disponibili **1.000** pezzi\*



**PEPSI**  
2 x 150 cl  
€ 0,48 al lt

**SOTTOCOSTO**

**1,45**

disponibili **1.000** pezzi\*



Birra  
**TUBORG**  
66 cl  
€ 1,17 al lt

**SOTTOCOSTO**

**0,77**

disponibili **3.000** pezzi\*

Lambrusco DOC  
**CAVICCHIOLI**



Grasparossa/  
Sorbara/  
Salamino  
75 cl  
€ 2,65 al lt

**SOTTOCOSTO**

**1,99**

disponibili **5.000** pezzi\*



Prosecco  
superiore DOCG  
marca Oro  
**VALDO**  
75 cl € 5,32 al lt

**SOTTOCOSTO**

**3,99**

disponibili **3.000** pezzi\*

\*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

**OFFERTE VALIDE DAL 21 AL 30 NOVEMBRE**

# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
**FERRARINI**  
100 g € 19,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,99  
**2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,99 AL PEZZO



Prosciutto  
stagionato  
**CRUDODOLCE**  
affettato - 100 g  
€ 24,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,99  
**2,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 4,99 AL PEZZO



Würstel 100%  
pollo e tacchino  
**AMADORI**  
250 g € 3,96 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,98 AL PEZZO



Certosino  
**GALBANI**  
100 g € 7,45 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,49  
**0,75**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,49 AL PEZZO



Yogurt intero  
**VIPITENO**  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 1,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 0,99  
**0,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 0,99 AL PEZZO



Erbazzone  
**FATTORIA ITALIA**  
surgelato - 750 g  
€ 3,99 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 5,98  
**2,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 5,98 AL PEZZO



Croissant  
**BAULI**  
gusti assortiti  
250/300 g  
€ 4,88/4,07 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,44  
**1,22**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,44 AL PEZZO



Biscotti  
**COLUSSI**  
Oswego/Zuppalatte  
250 g € 2,38 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,19  
**0,60**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,19 AL PEZZO



Grissini  
**FAGOLOSI**  
classici/5 cereali  
270 g € 5,83 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,15  
**1,58**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,15 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Cabernet Merlot IGT  
**PASQUA**  
75 cl  
€ 3,33 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €4,99  
**2,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,99 AL PEZZO



Pasta di semola  
**DELVERDE**  
formati assortiti  
500 g € 1,19 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,19  
**0,60**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,19 AL PEZZO



Riso per risotti  
**GALLO BLOND**  
1 kg € 1,89 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,78  
**1,89**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,78 AL PEZZO



Panna da cucina  
UHT  
**GRANAROLO**  
200 ml € 3,98 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €1,59  
**0,80**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,59 AL PEZZO



Salsa pronta  
**BARILLA**  
classica/origano/  
datterini - 300 g  
€ 2,88 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,73  
**0,87**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,73 AL PEZZO



Polpa pronta  
**MUTTI**  
2 x 400 g € 1,24 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO



Fagioli Borlotti  
400 g € 0,86 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €0,69  
**0,35**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€0,69 AL PEZZO



Cartacasa  
kilometrica  
**TENDERLY**  
2 Maxi rotoli

**2x1**  
2 PEZZI €2,98  
**1,49**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



DAL 21 AL 26 NOVEMBRE



€ 1,70 al kg  
€ ~~1,70~~ al kg  
**1,17**

Arance Navel  
Cat. I

PRODOTTO ITALIANO

RETE 1,5 KG  
€ 1,75 AL PZ

SCONTO  
**30**%

VerdeMiò



€ 3,29 al kg  
€ ~~3,29~~ al kg  
**2,48**

PRODOTTO ITALIANO

Cachis BIO  
Cat. I

SCONTO  
**24**%



€ 1,95 al kg  
€ ~~1,95~~ al kg  
**1,35**

PRODOTTO ITALIANO

Cavolfiori  
bianchi  
Cat. I

SCONTO  
**30**%



€ 1,89 al pz  
€ ~~1,89~~ al pz  
**1,29**

PRODOTTO ITALIANO

Funghi  
Champignon  
bianchi - Cat. I  
300 g  
€ 4,30 al kg

SCONTO  
**31**%



€ 1,95 al pz  
€ ~~1,95~~ al pz  
**1,29**

Cime di rapa  
**AMBRUOSI  
& VISCARSI**

400 g  
€ 3,23 al kg

SCONTO  
**32**%



€ 2,89 al pz  
€ ~~2,89~~ al pz  
**2,15**

Vellutata  
di ceci BIO/  
Minestrone  
di verdure BIO  
**ALCE NERO**

350 g  
€ 6,15 al kg

SCONTO  
**25**%



Estratti  
di frutta e verdura

**ORTOROMI**  
gusti assortiti

250 ml  
€ 6,60 al lt

€ ~~1,65~~ al pz  
**1,65**

DAL 27 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

Melinda



CARTONCINO 2,3 KG  
€ 2,49 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

Mele Golden Delicious  
Cat. I - Cal. 75/80

€ 1,59 al kg  
€ ~~1,59~~ al kg  
**1,09**

SCONTO  
**31**%

VerdeMiò



€ 2,45 al pz  
€ ~~2,45~~ al pz  
**1,75**

PRODOTTO ITALIANO

Clementine  
BIO  
rete - 1 kg  
Cat. I

SCONTO  
**28**%



€ 2,99 al kg  
€ ~~2,99~~ al kg  
**1,99**

PRODOTTO ITALIANO

Pere William  
verdi  
Cat. I  
Cal. 70/75

SCONTO  
**33**%



€ 1,15 al kg  
€ ~~1,15~~ al kg  
**0,79**

PRODOTTO ITALIANO

Verze bianche  
Cat. I

SCONTO  
**31**%



€ 1,95 al pz  
€ ~~1,95~~ al pz  
**1,45**

FreeFru BIO  
**IL CANARINO**

gusti assortiti  
190 g  
€ 7,64 al kg

SCONTO  
**25**%



€ 3,98 al pz  
€ ~~3,98~~ al pz  
**2,75**

Olive verdi  
dolci giganti  
**MADAMA  
OLIVA**

250 g  
€ 11,00 al kg

SCONTO  
**30**%



€ 1,29 al pz  
€ ~~1,29~~ al pz  
**0,89**

Insalata  
mista  
con cipolla  
**ORTOPRONGO**

200 g  
€ 4,45 al kg

SCONTO  
**31**%

DAL 21 AL 26 NOVEMBRE

DAL 27 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

# LA SAGRA DEL MAIALE



Salsicce verzino  
di suino Norcina/  
Luganega di suino paesana

5,90 € al kg



PRODOTTO ITALIANO  
Costine/Braciolo  
di suino

4,90 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Spiedini di suino

7,90 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Arrosti di lonza di suino ripiena

7,90 € al kg



Stinco  
di suino cotto  
**FIORANI**  
450 g € 8,87 al kg

3,99 € al pz



Hamburger di suino  
**MARTINI**  
classici, spinaci, cipolla - 6 pz/600 g € 6,66 al kg

3,99 € al pz



Pinkburger di suino  
il pregiatissimo/il piccante  
200 g € 9,96 al kg

1,99 € al pz



Pulled pork  
straccetti  
di suino cotti  
500 g € 5,99 al kg

2,99 € al pz

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



# Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
Gran Tenerone  
**CASA MODENA**

14,90 € al kg



Coppa  
di Parma IGP

18,90 € al kg



Ricotta vaccina  
**CASEIFICIO  
PUGLIESE**

5,90 € al kg



Mortadella  
di Bologna IGP  
con/senza pistacchi

10,90 € al kg



Pancetta  
con cotenna  
stagionata

16,90 € al kg



Formaggio  
**CAMOSCIO D'ORO**

10,90 € al kg



Gorgonzola DOP  
**COLOMBO**

8,90 € al kg



Formaggio  
di Capra Capridor  
**ARGIOLAS**

16,90 € al kg



Bel Paese  
**GALBANI**

9,90 € al kg



Emmentaler  
Switzerland DOP

11,90 € al kg



Pecorino  
Rossellino  
**CASEIFICIO PIENZA**

14,90 € al kg













































OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE





# PICCOLI AMICI Grandi Emozioni



<p>Succoso <b>SAN BENEDETTO</b> ACE/arancia rossa - 150 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Liquore Strega <b>ALBERTI</b> 70 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>EST! EST!! EST!!! DOC <b>BIGI</b> 75 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Sangiovese di Romagna DOC <b>BUONAVILLA</b> 75 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Würstel Wüberone <b>WÜBER</b> di pollo - 3 pz/250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 
<p>Energy drink <b>MONSTER</b> gusti assortiti - 50 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Grissini nostrani <b>PANEALBA</b> 250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Crackers Fiori d'Acqua <b>MULINO BIANCO</b> 250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Orzo&amp;Caffè <b>CRASTAN</b> 120 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Caffè per moka <b>ILLY</b> tostatura scura - 250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 
<p>Lacca <b>SPLEND'OR</b> fissaggio forte/normale 300 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Pancarrè <b>ROBERTO</b> 6 + 6 fette - 200 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Snack <b>BOUNTY</b> 6 pz/171 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Biscotti <b>DELACRE</b> formati e grammature assortite</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	
<p>Bagnoschiuma <b>FELCE AZZURRA</b> assortiti 650 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Anticalcare <b>PULIRAPID</b> spray/gel - 500 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Profuma biancheria <b>TESORI D'ORIENTE</b> muschio bianco/argan 100 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Sacchi nettezza differenziata biodegradabili 42 x 45/10 pz</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Panno Carta 3 in 1 <b>TUTTO</b> 2 rotoli</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 
<p>Catturaodori spray <b>EMULSIO</b> naturale/lavanda - 400 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Alimento per cani One Mini <b>PURINA</b> delicate/adult/active - 100 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>Crocchantini per gatti <b>SIGMA</b> pollo, tacchino e riso/ tonno/pollo, manzo - 400 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	<p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> 	

QUESTI PRODOTTI TI REGANO TANTI BOLLINI DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

# Freschi



**Prosciutto di Parma DOP**  
stagionato 16 mesi



con osso  
vendita intero

8,90 € al kg

disossato vendita intero/  
metà sottovuoto/  
3 pezzi sottovuoto

11,99 € al kg



**Bresaola della Valtellina IGP**

**siema**

80 g € 37,38 al kg

2,99 €



**Piadina romagnola IGP fresca**  
**RICCIONE PIADINA**  
3 pz/360 g € 5,53 al kg

1,99 €



**Mix perfetto Galbanino+Galbanetto**  
**GALBANI**  
affettati - 100 g € 16,90 al kg

1,69 €



**Negronetto**  
**NEGRONI**  
220 g € 13,59 al kg

2,99 €



**Sfogliavolo RANA**  
assortiti - 250 g  
€ 9,16 al kg

2,29 €



**Teneroni CASA MODENA**  
assortiti - 150 g  
€ 13,27 al kg

1,99 €



**Cicciole**  
**CATTINI**  
150 g € 11,27 al kg

1,69 €



**6 uova da galline allevate a terra**  
**siema**  
senza uso di antibiotici  
410 g € 2,66 al kg

1,09 €



**Preparato per torta**  
**CAMEO**  
gusti assortiti  
550/650 g  
€ 5,44/4,60 al kg

2,99 €

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

# Freschi



Ricotta Vallelata  
**GALBANI**  
2 x 100 g € 4,95 al kg

**0,99**



Formaggio  
**LINEA OSELLA**  
190 g € 9,42 al kg

**1,79**



Mozzarella di Bufala  
Campana DOP  
**LA MARCHESA**  
250 g € 9,16 al kg

**2,29**



Gorgonzola DOP  
**GIM INVERNIZZI**  
220 g € 9,05 al kg

**1,99**

*Parmareggio*



Parmigiano  
Reggiano DOP  
**PARMAREGGIO**  
grattugiato - 60 g  
€ 16,50 al kg

**0,99**

IL PARMIGIANO REGGIANO È:  
✓ 100% NATURALE  
✓ SENZA CONSERVANTI  
✓ RICCO IN CALCIO E PROTEINE

PREMI PREGIATI  
PARMIGIANO REGGIANO  
Compra il tuo Parmigiano Reggiano,  
conserva lo scartello e vai sul sito:  
[premiereggiati.it](http://premiereggiati.it) o scarica l'app.



**PHILADELPHIA**  
250 g € 7,96 al kg

**1,99**



Mini formaggio  
**BABY BEL**  
5 pz/100 g € 13,90 al kg

**1,39**



Formaggio a fette  
**σ SIGMA**  
Provola affumicata/Edamer/  
Mozzarella - 150 g

**SCONTO**  
**40%**



Formaggini  
**NONNO NANNI**  
140 g € 9,93 al kg

**1,39**



Actimel  
**DANONE**  
gusti assortiti  
6 x 100 ml € 3,82 al lt

**2,29**



Crema Ciobar  
**CAMEO**  
cioccolato - 2 x 100 g

**SCONTO**  
**30%**

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



# Colazione



Cereali Extra  
**KELLOGG'S**  
gusti assortiti  
375 g € 5,84 al kg

**2,19**



Cappuccino  
**NESCAFÉ**  
250 g € 11,16 al kg

**2,79**



Ciobar  
**CAMEO**  
classico - 5 buste/125 g  
fondente - 5 buste/115 g  
€ 11,92/12,96 al kg

**1,49**



Ringo  
**PAVESI**  
vaniglia/cacao  
330 g € 5,42 al kg

**1,79**



Wafer  
**LOACKER**  
gusti assortiti  
5 pz/225 g € 8,84 al kg

**1,99**



Biscotti  
**PLASMON**  
320 g € 5,59 al kg

**1,79**



Fiesta  
**FERRERO**  
360 g € 6,92 al kg

**2,49**



Tavolette  
di cioccolato  
**MILKA**  
gusti e grammature  
assortite

**0,99**



Barrette Kinder  
**FERRERO**  
100 g € 10,00 al kg

**1,00**



Panettone  
Grandelizia  
**MOTTA**  
750 g € 5,32 al kg

**3,99**



Torta Budino  
**BAULI**  
cioccolato  
750 g € 6,65 al kg

**4,99**



**FERRERO**  
Mon Chéri - 168 g  
Pocket Coffee - 225 g  
€ 20,77/15,51 al kg

**3,49**

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

# Dispensa

Passata  
La Rustica  
**CIRIO**  
680 g  
€ 1,60 al kg



**1,09**

Pastina all'uovo  
**SICMA**  
formati assortiti  
250 g € 1,92 al kg



**0,48**

Fettuccine delicate  
all'uovo BIO  
**LUCIANA MOSCONI**  
250 g € 7,56 al kg



**1,89**

Granpesto Tigullio  
**STAR**  
assortiti - 190 g  
tartufo - 185 g  
€ 10,47/10,76 al kg



**1,99**

Il mio Gran Ragù  
**STAR**  
assortiti - 2 x 180 g  
€ 6,36 al kg



**2,29**

Dadi  
**STAR**  
classico/delicato/vegetale  
10 cubi/100 g € 9,90 al kg



**0,99**

Carciofi alla giudea  
**CITRES**  
290 g € 11,75 al kg



**1,88**

Cipolle  
in aceto balsamico  
**LE CONSERVE  
DELLA NONNA**  
300 g € 9,94 al kg



**1,79**

Salsa verde  
**LE CONSERVE  
DELLA NONNA**  
190 g € 7,32 al kg



**1,39**

Prugne denocciolate  
Viva la Prugna  
200 g € 9,95 al kg



**1,99**

Pan  
Bauletto  
**MULINO  
BIANCO**  
bianco  
400 g  
€ 1,73 al kg



**0,69**

Olio  
Extra  
vergine  
di oliva  
**DE CECCO**  
1 lt



**3,59**

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

# Bevande

**2 LT**



Nettare  
**BRAVO  
RAUCH**  
ananas  
2 Lt  
€ 0,80 al Lt

**1,59**



Nettari  
**SANTAL**  
albicocca/  
pesca/pera  
3 x 200 ml  
€ 1,65 al Lt

**0,99**



Succhi  
100%  
**YOGA**  
intensa  
alla pesca/  
esotica  
ananas/  
corposa  
di bosco  
1 Lt

**1,39**



SanThè  
**SANT'ANNA**  
limone/pesca  
3 x 200 ml  
€ 1,48 al Lt

**0,89**



Pinot  
di Pinot  
**GANCIA**  
75 cl  
€ 4,73 al Lt

**3,55**



**COCA-COLA**  
senza caffeina/  
light/zero  
1,5 Lt  
€ 0,83 al Lt

**1,24**



Camomilla setacciata  
Sognid'oro  
**STAR**  
20 filtri/33 g  
€ 41,74 al kg

**1,39**



Vino  
**TAVERNELLO**  
bianco/rosso  
100 cl  
€ 1,29 al Lt

**1,29**



Pignoletto DOC  
**CANTINA  
SOCIALE DI  
FORMIGINE**  
75 cl € 3,05 al Lt

**2,29**



Valpolicella  
DOC  
**CADIS**  
75 cl  
€ 5,19 al Lt

**3,89**



Corvo rosso  
IGT  
**DUCA  
DI SALAPARUTA**  
75 cl € 5,27 al Lt

**3,95**

## PER I TUOI PICCOLI AMICI

**PURINA  
GOURMET**  
SCOPRI LE  
RICETTE PRELIBATE



Alimento umido  
per gatti  
**GOURMET GOLD**  
gusti assortiti - 85 g  
€ 4,71 al kg

**0,40**

**PURINA  
Friskies**



Alimento  
per cani  
**FRISKIES**  
Vital Active  
4 kg € 1,50 al kg

**5,99**

**PURINA** Your Pet. Our Passion.

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

# Cura persona e casa



Detergente intimo **CHILLY** gel/antibatterico/delicato 200 ml € 9,95 al lt

Intima **ROBERT'S** camomilla/tea tree 250 ml € 7,96 al lt

**1,99**



Deodoranti **NEUTRO ROBERTS** assortiti stick - 40 ml spray - 150 ml € 47,00/18,20 al lt

**A PARTIRE DA 1,88**



Sapone liquido assortiti 300 ml € 4,97 al lt

**PALMOLIVE**

Bagnoschiuma assortiti 600 ml € 3,32 al lt

**1,49 1,99**



Shampoo **Ultra Dolce GARNIER** assortiti 300 ml € 6,30 al lt

**1,89**



Carta igienica **SCOTONELLE** 12 rotoli

**3,99**



**LINESS COTONE** Assorbenti con ali - 10 pz notte - 8 pz

Proteggi slip distesi - 24 pz ripiegati - 22 pz

**2,49**



Gel Idratante **GILLETTE FUSION 5** 200 ml € 19,50 al lt

**3,90**



Collutorio **Plax Green COLGATE** 500 ml € 5,98 al lt

Dentifricio **COLGATE TOTAL** original protection/Advanced Whitening 75 ml € 26,53 al lt

**2,99 1,99**



Tavolette per wc **WC NET** igiene e profumo - 4 pz con candeggina 2 pz € 16,84 al kg € 28,63 al kg

**2,29**



Detergente vetri **QUASAR** cucina/doccia/legno/vetro/vetri con ammoniaca trigger - 650 ml € 2,60 al lt

**1,69**



Cera Emulsio **SUTTER** specchio 725 ml € 5,38 al lt

**3,90**



Detergente lavastoviglie gel **PRILL** aceto/sciogligrasso lemon - 33 lavaggi limone - 38 lavaggi 684 ml € 6,40 al lt

**3,49**



Candeggina delicata **OMINO BIANCO** 1,5 lt € 1,33 al lt

**1,99**



Ammorbidente **VERNEL** blu oxygen/lavanda 1,5 lt € 0,99 al lt

**1,49**



Detersivo **SOLE** delicato/tutticolori 1 lt



**1,19**

OFFERTE VALIDE DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



# Surgelati

DAL 21 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



Pizza Margherita Regina **CAMEO**  
surgelata - 2 pz/600 g  
€ 4,32 al kg

**2,59**



Fiori di nasello **FINDUS**  
surgelati - 300 g  
€ 14,97 al kg

**4,49**



Minestrone classico  
La Valle degli Orti  
**FROSTA**  
surgelato - 400 g  
€ 2,50 al kg

**1,00**



Spinaci in foglia  
**SIGMA**  
surgelati - 600 g  
€ 1,63 al kg

**0,98**



Forno Country/  
Kid Smile  
**MC CAIN**  
600 g  
€ 2,48 al kg

**1,49**

## MaxiWEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!

Emmental bavarese  
**SIGMA**  
250 g € 5,96 al kg



€ 2,98  
**1,49**  
SCONTO **50**%



Alimento per gatti  
**GOURMET PERLE**  
gusti assortiti  
85 g € 4,59 al kg

€ 0,69  
**0,39**  
SCONTO **43**%



Carta igienica  
kilometrica  
**TENDERLY**  
4 rotoli

€ 3,95  
**1,69**  
SCONTO **57**%

Detersivo liquido  
**ACE**  
colorati/classico  
igiene  
25 lavaggi  
€ 1,30 al lt



€ 4,95  
**1,99**  
SCONTO **59**%

SOLO DAL 29 NOVEMBRE ALL'1\* DICEMBRE

Servizio Consumatori  
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

### PROVINCIA DI FERRARA

**Day** - SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 \*

### PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

**OK sigma** - RANCHIO DI SANSINA: Via Kennedy, 33 \*

### PROVINCIA DI MODENA

**OK sigma** - SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 \*

### PROVINCIA DI PARMA

**Day** - PARMA: Via Imbriani, 53 \*

**Day** - VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A

**Day** - VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà \*

**OK sigma** - ZIBELLO: Via G. Boni, 19 \*

### PROVINCIA DI PIACENZA

**OK sigma** - ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B \*

### PROVINCIA DI RAVENNA

**OK sigma** - SANTO STEFANO: Via Cella, 417 \*

### PROVINCIA DI RIMINI

**OK sigma** - SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16

### PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

**OK sigma** - BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 \*

**OK sigma** - CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A \*

**OK sigma** - CARPINETI: Via Crispi, 70/A \*

**OK sigma** - FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C \*

**OK sigma** - GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 \*

**Day** - PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis \*

**OK sigma** - TOIANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B \*

**OK sigma** - ROLO: Corso Repubblica, 1 \*

\* Punti vendita che aderiscono a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%